Copyright © 2009 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten  GE0H-1904GE23 R0709
Typenreihe TMX
THERMOSTATISCHE EXPANSIONSVENTILE
TAUSCHBARE DÜSENEINSÄTZE, HOCHDRUCKKOMPENSATION
PRODUKT-DATENBLATT
Anwendung
Thermostatische Expansionsventile der Typenreihe TMX
werden im allgemeinen Kälteanlagenbau und in der

-0
01
Typenschlüssel / Bestellangaben (Baukastenventil)
1. Ventiloberteil
 TMX  R134a  MOP +10 °C
Typenreihe
Kältemittel
druckbegrenzendes Verhalten (MOP)
() = ohne MOP
3. Düseneinsatz
 XD  10
Typenreihe
Düsengröße
2. Löt- / Bördelsockel
XLS
16 mm x
22 mm  W
Typenreihe
XLS = Lötanschlüsse
XBS = Bördelanschlüsse
Anschlussgröße
D = Durchgangsausf.
W = Winkelausführung
Automation and Control Solutions
Honeywell GmbH
Hardhofweg
74821 Mosbach/Germany
Phone: +49 (0) 62 61 / 81-475
Fax:   +49 (0) 62 61 / 81-461
E-Mail: cooling.mosbach@honeywell.com
Hergestellt im Auftrag von
Environment and Combustion Controls
Division of Honeywell Technologies Sàrl,
1180 Rolle, Z. A. La Pièce 16, Switzerland
durch die autorisierte Vertretung Honeywell GmbH
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true